病房机

器人

病房机器人硬件(含

机器人控制 pad)
6 台 246000.00

病房机器人软件 1 套 78000.00

6 移动护理工具 20 台 48000.00

7
承载服务

超融合应用服务 3 年 280000.00

8 算力服务 3 年 539500.00

9

网络信息安

全相关

等保二级 2 次 38000.00

10 第三方软件测评 1 次 26000.00

11 防火墙 1 台 75000.00

12 专线无忧 3 年 16500.00

合计 2596000.00

总金额：人民币贰佰伍拾玖万陆仟元整（¥2596000.00）

合同金额包括软件研发、安装、测试、试运行、验收、改进、培训、维护、税费、保险、人

工并包括所有与本合同范围内的系统接口费用、数据迁移费用，与各种仪器设备、平台等的

对接费用等其他一切费用。

4.付款方式

4.1 本项目采用总价合同承包方式，乙方投标文件所报的价格在合同执行过程中是固定

不变的，不得以任何理由予以变更。

4.2 乙方应及时向甲方出具合法、有效、足额的增值税发票，否则延误款项支付的，乙

方自行承担责任。

4.3 付款周期

4.3.1 合同签订二周内，乙方通过电汇、转账、银行或保险公司出具的履约保函等方式

向甲方交纳合同金额的 1%作为履约保证金计人民币贰万伍仟玖佰陆拾元整（¥25960.00），

履约保证金在服务期结束后扣除应扣罚款项后无息退还。

4.3.2 在合同生效及具备实施条件，自甲方业务主管职能部门收到乙方开具的正式发

票、金融机构出具的预付款保函之日起后7个工作日内向乙方支付合同总价40%的预付款（乙

方需提交银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施，保函期限为初步验

收通过二个月后终止。）。

4.3.3 项目完成系统上线，支付进度款至合同总金额的 80%；

4.3.4 项目验收通过后支付进度款至合同总金额的 100%，项目整体交付.

5.合同生效及工期要求